22.06.2023, 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.0s.42)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

о. В. Савельев

С. А. Абибулаев
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Кузина
(И,О. Фамилия)

А. В. Дворниченко

И. В. Игнатова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Матяжова
(И.О. Фамилия)

С. А. Ращупкина

состав аккредитационной подкомиссии утвержlцен протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 27.О6.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержlценногоприка3ом Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 28 о*r"Ор"' bozz r,
Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Специальность
Жернаков Геннадий Леонидович Признать прошедшим

аккредитаци ю специалист а
Неврология (31.0S.42)

Председатель

3аместител и председателя

Ответственны й секретарь

Ф.и.о. Решение

/

/,)